Supra probavit apostolus p[ro]minentiam sacerdotum melchisedech
ad leuiticum: hic et eodem cōcludit excellētiā sacerdotum
Christi respectu sacerdotum leuitici. Sicut etiam supra dicitur est a
principio huius septimi capituli: apostolus per tria in auctoritate
psalmiste probat p[ro]positum suum. Et primo per illud sicut ordinem
melchisedech. Probavit ergo p[ro]minentiam melchisedech ad
leui. Et iō sicut ordinem sacerdotum melchisedech probat p[ro]mi-
nentiam Christi ad sacerdotum leuiticum. Ut si facit hic magnaz
v[er]bum de isto sicut sicut ordinem. Et facit duas rōnes: quaz una
cōcludit quod sacerdotium Christi p[ro]fertur sacerdotum leuitico.
Sed ergo etiam euacuat illud et illam ponit ibi. (Et amplius
adhuc manifestū est tecum.) In prima rōne que est conditiona

lis potest duo antecedētia: et per h[ab]ens duo h[ab]entia ibi. Quid ad
buc tecum. Et rō sua talis est. Si sacerdotium leuiticum fuisse
perfectum p[er] cuius ministerium erat administratio legis: non
fuit neccū p[er] surgeret alius sacerdos sicut in aliis ordines: p[er]
quod etiam alia lex ministraret sicut per leuiticum lex vetus.
Sed surgit alius sacerdos sicut in aliis ordinēs. sicut in ordinē mel-
chisedech. Ergo illud imperfectum erat. Sicut ergo surgit sacer-
dotiū: ita necesse est surgere alia legē. ¶ In ista rōne ma-
nifestū est quod sunt duo antecedētia. Unum pertinet ad sacer-
dotium: aliud ad legē. Dicit ergo cōsumatio ad primum antecedētē
quod si eēt cōsumatio per sacerdotiū leuiticum. Quātu[m] vero
ad secundū dicit quod si p[er] sacerdotium lex administraret: quod probat
quod sub ipso. i.e. p[er] eius administrationē p[ro]p[ter] legē accepit non
quod sacerdotiū p[ro]cederet legē: sed magis ecōuerso. Unū istud
secundū antecedētē ponit ibi cu[m] dicit. (Sub ipso enim tecum.) Mal-
. 2. Labia sacerdotis custodiunt sciam: et legem de ore eius
requirēt. Facit autem mentionē spālē de sacerdotio: ut trans-
ferat se ad legē que per officium sacerdotiale administrabat.
non enim ut dicit H[ab]ilo, potest esse sacerdos sine testamento et
lege et p[ro]ceptis. Sacerdotiū vero non cōsumabat. i.e. pficiebat.
Tota enim perfectio sua erat per legē quam administrabat.
Sed ut iam dicet nullū ad p[ro]fectum adduxit lex: quod nec ad
p[ro]fectionē iusticie. Mat. 5. Nisi abūdauerit iusticia vestra
plusquam scribantur tecum. Itē non dabat cōsumationē patrie: quod non
introducedat in vita. Et in huius signū ipse legislator non
potuit intrare terrā promissionis. Deutero. vlt. Das autem duas
p[ro]fectiones habemus per Christum. Isa. io. Cōsumatio abbreviata
iūndabit iusticiā. Rō. 6. Uerbū cōsumās et abbrevi-
ans in equitate. Nec sunt ergo antecedētia.